בפני כב' סגן נשיא, השופט ניר מישורי לב טוב
המבקשים מדינת ישראל

נגד
החשודים פידה הייב

נוכחים:

מטעם המבקשת: רס"מ מורן יגר, רס"ב יונס חאלדי.

מטעם החשוד: הובא, ע"י עו"ד מוהיד הייב.

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לאחר שעיינתי בהסברי ב"כ המבקשת שסומנו בבמ/4, לא אחייב ב"כ המבקשת במתן מענה לשאלה.

ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עמוד 1

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשוד למשך 10 ימים בגין חשד לביצוע עבירות איסור הלבנת הון, קשירת קשר לביצוע פשע, סחיטה באיומים, חבלה במזיד לרכב, שוד מזויין בחבורה.

אשר על כן, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 29/1/17 שעה 12.00.

### **פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

למען הסר ספק ובאם תוגש בקשה נוספת להארכת מעצר החשוד או שחרורו יתקיים הדיון בשעה 08:30.

**ניתנה והודעה היום כ"ו טבת תשע"ז, 24/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, סגן נשיא**